ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2015 года                                                                              № 116/1092
с. Курсавка

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей
В соответствии с п.15 ст.37 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", п.3 ст.15 Закона Ставропольского края от 26.06.2008 г. №37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку кандидата на должность главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель

Т.Н. Щербакова

Секретарь

О.В. Сологубова
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 20 августа 2015 года №116/1092
протокол

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку кандидата на должность главы муниципального образования села Крымгиреевского

Андроповского района Ставропольского края

___________________________________________________
(Ф.И.О. кандидата)

 «___» ________ 2015 г.

	№ п/п
	Номер папки (книги)
	Количество подписных листов в папке (книге)
	Количество подписей
	Количество исключенных (вычеркнутых подписей)

	ИТОГО:

Кандидат на должность главы
муниципального образования
села Крымгиреевского
Андроповского района
Ставропольского края

______________         /_________________/

                                                                                          подпись                                          инициалы, фамилия

«_____»______________ 20___ г.